[bookmark: _Hlk169522195]    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

       РЕШЕНИЕ

17.06.2024 г. 		                                       				№ 56                           с. Сусанино

   О признании утратившим силу Решение Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 01.02.2023 № 01 «О предоставлении отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности, на период прохождения военной службы или оказания добровольного содействия в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и расторжении договоров аренды без применения штрафных санкций»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с ЗАКЛЮЧЕНИЕМ правового департамента Губернатора Хабаровского края от 29.05.2023 № 616, Совет депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края,
РЕШИЛ:
    1.Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 01.02.2023 № 01 «О предоставлении отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности, на период прохождения военной службы или оказания добровольного содействия в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и расторжении договоров аренды без применения штрафных санкций», как не соответствующее нормам законодательства.
       2.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в информационном листке «Сусанинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района
Хабаровского края                                                                           М.Н. Мосюков

Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района
Хабаровскогокрая                            В.В. Галеева